
Latviešu biedrība Vašingtona štatā     seattlelatviancenter.com  
 

LBVŠ stipendijas pieprasījums 

Stipendijas atbalsta lūguma un piešķiršanas noteikumi: 
● Stipendijām drīkst pieteikties LBVŠ biedri vai LBVŠ biedra bērni (līdz 18 gadu vecumam). 
● Tiek sagaidīts, ka skolēns ir piedalījies LBVŠ un vietējos latviskos sarīkojumos.  
● Stipendījas lūgumu jāiesniedz līdz 1. maija, rakstot info@seattlelatviancenter.com 
● LBVŠ valde lems par stipendiju piešķiršanu maija mēneša valdes sēdē un ar Jums sazināsies  

līdz maija beigām. 
● Ja skolēnam tiks piešķirts atbalsts, LBVŠ kasieris piešķirto summu elektroniski pārskaitīs 

nometnes/skolas kasierim/ei. 
● Pēc nometnes/skolas apmeklēšanas, stipendijas saņēmējam jaiesniedz LBVŠ valdei nelielu 

pārskatu par savām gaitām. 
 

Skolēna vārds:    

Skolēna vecāka vārds/i:    

Skolēna adrese:    

    

Skolēna telefona numurs:    

Vecāka telefona numurs:    

Skolēna ēpasts:    

Vecāka ēpasts:    

Kurai nometnei/skolai skolēns prasa stipendiju:..  

Lūdzu īsi pastāsti par sevi, vadoties pēc sekojošiem punktiem: 
1. Kas Tevi iedvesmoja apmeklēt nometni/skolu kurai lūdzi atbalstu? 
2. Pastāsti par savu latvisko izglītību līdz šim (piem. bērndarzā, sestdienas skolā, vasaras nometnē 

vai vidusskolā). 
3. Pastāsti par savu pieredzi latviskos kulturālos pasākumos (piem. Dziesmu Svētkos, Jāņos, 2x2, 

3x3, 18. novembra svētkos, utt). 
4. Kādā veidā Tu domā iesaistīties un uzturēt savu latvietību nākotnē (piem. iestāties korī vai 

Trejdeksnītī, piedalīties draudzē, palīdzēt talkās vai tirdziņos, strādāt Kursā vai Mežotnē, iestāties 
LBVŠ, ALJA vai ALA, utt). 

5. Kāda veida pasākumus Tu vēlētos redzēt Sietlas latviešu namā? Ko Tu vēlies redzēt vai īstenot 
latviešu sabiedrības nakotnei? 

 


	 
	LBVŠ stipendijas pieprasījums 
	Stipendijas atbalsta lūguma un piešķiršanas noteikumi: 
	Lūdzu īsi pastāsti par sevi, vadoties pēc sekojošiem punktiem: 


